АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.04.2016 № 628                                                                                   г. Белокуриха

О внесении изменений в постановление администрации города от 25.12.2014 № 2086 «Об определении видов обязательных работ, объектов, на которых они отбываются, мест отбывания наказания в виде исправительных работ», в редакции  постановлений администрации города от 14.09.2015 № 1303 и от 05.04. 2016 № 498

Рассмотрев заявление начальника ФКУ УИИ филиал по г. Белокурихе, В.В. Миленко, от 14.04.2016 № 2315, в соответствии со ст.ст. 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, ст.ст. 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях координации взаимодействия заинтересованных ведомств по вопросам отбывания наказания граждан, осужденных к исправительным и обязательным работам, руководствуясь ч. 7 ст. 46 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации города от 25.12.2014  № 2086 «Об определении видов обязательных работ, объектов, на которых они отбываются, мест отбывания наказания в виде исправительных работ», в редакции  постановлений администрации города от 14.09.2015            № 1303 и от 05.04.2016 № 498, дополнив Приложение № 3 «Перечень организаций для трудоустройства граждан, осужденных к отбыванию наказания в виде исправительных работ» пунктом 9 следующего содержания: «9. ООО «Санаторий «Алтайский замок».

2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по социальным вопросам                М.В. Ясинскую.

Глава администрации города                                                                  К.И. Базаров